
 
Bc. Tereza Kohoutová, Dis. 

Dukelská 479/40 

České Budějovice 370 01 

Tel.: 777 815 896 

Email: TerezaK@agenturateja.cz  

IČ: 87006651 

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 1.9. 2008 

Evidenční číslo ŽL: Ž/6421/ABo/1006456/3 

Bankovní spojení: ČSOB č.ú. 255293917 / 0300 

 

 

Vstupní školení v oblasti BOZP 
 

Za zajištění materiálních, technických a hygienických podmínek při poskytování sůužeb odpovídá 

klient. Pracovník je povinnen dodržovat bezpečnostní a hygienické pokyny dle náplně své práce a 

dle pokynů klienta. 

 

Účelem vstupního školení v oblasti BOZP je:  

 zajistit vhodnou kontrolu nad riziky ohrožujícími zdraví a bezpečnost, která vznikají při 

hlídání; 

 informovat klienty a konzultovat s nimi záležitosti, které ovlivňují zdraví a bezpečnost 

dítěte; 

 zajistit informování a instruování pracovníků a dozor nad nimi či možnost konzultace; 

 zajistit, aby všichni pracovníci byli způsobilí pro plnění svých úkolů a poskytnutí jim 

vhodné školení; 

 předcházet vzniku úrazů. 

 

Pracovník je povinen obecně: 

 spolupracovat v záležitostech bezpečnosti a ochrany zdraví dítěte s klientem; 

 dodržovat bezpečné pracovní postupy a bezpečnostní nařízení; 

 vhodným způsobem pečovat o zdraví a bezpečnost dítěte a o své vlastní zdraví; 

 veškeré problémy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví dítěte hlásit klientovi. 

 

 

 

 

V       , dne 

 

 

 

 

Podpis: 

 


